ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2017.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda

não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que efetue dentro do prazo, o pagamento do boleto referente a taxa de
inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, em 1º de agosto de 2017.

ESVANDIR ANTONIO MENDES
Prefeito Municipal

WANDERLEI DOS SANTOS BORIN
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
273250 ASSISTENTE SOCIAL - SEDE ANA PAULA TAVARES DA SILVA DEFERIDO
272849 PSICÓLOGO - SEDE BRUNA ERICA DE SOUZA DEFERIDO
273541 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - SEDE DIONE WILLIAN ALVES COIMBRA DEFERIDO
273357 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE ELAINE PADILHA DOS SANTOS DEFERIDO

--- AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE ERICA CRISTINA PEREIRA DEFERIDO**
272843 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE FERNANDA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
272842 TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - SEDE FERNANDA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
273061 TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - SEDE GRACIELLE ANTUNES PEREIRA DEFERIDO
273359 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE HALYNNE MAYARA DE SOUZA POLLES INDEFERIDO*
272678 VIGIA - SEDE JEAN ODILON ALVES DA SILVA DEFERIDO
273557 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE JEQUELINE KELLY DE ABREU DEFERIDO
272136 CONTADOR - SEDE JOÃO PAULO MIQUELIN TODESCO DEFERIDO
272140 TÉCNICO EM CONTABILIDADE - SEDE JOÃO PAULO MIQUELIN TODESCO DEFERIDO
273406 FISCAL DE MEIO AMBIENTE - SEDE JOSICLEIDE MARTINS TEODORO DEFERIDO
272455 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE KAROLAINE FONSECA BELO DEFERIDO
272833 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE KÁTIA CAMPOS CANONICO DEFERIDO

---
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

KATIBIANCA SOUZA DA SILVA DEFERIDO**

--- TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - SEDE LOURIVALDO BARBOSA DIAS DEFERIDO**
--- AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE LOURIVALDO BARBOSA DIAS DEFERIDO**

273723 ENGENHEIRO CIVIL - SEDE LUCAS MANOEL DA SILVA DEFERIDO
272445 ADMINISTRADOR - SEDE LUCIMARA FARIAS PEREIRA DEFERIDO

273574
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

MARIA JOSE LUCENA DA SILVA DEFERIDO

273152 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE MARIANA DIAS DEFERIDO

273630 TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO - SEDE
MARLUCE FERNANDES FRITZ
GIACOBBO

DEFERIDO

273226 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE
MICHELE AMANDA PEREIRA
MADALÃO GODOY

DEFERIDO

273246
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

QUEILA KEFLER MOREIRA DEFERIDO

272342 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE ROBERTA DOS SANTOS DEFERIDO
272874 ADVOGADO - SEDE ROBSON ORTIZ DEFERIDO
273585 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE RÚBIA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
272181 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE SAÁRA CAROLEENY ALBANO DEFERIDO

273561
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

SILVANA ROMÃO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

--- AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE SUELLEN DARC DE OLIVEIRA DEFERIDO**
272340 ADVOGADO - SEDE VANESSA ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO***
273107 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE VANESSA EVANGELISTA DE JESUS DEFERIDO

272670
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

VANESSA TEIXEIRA RAASCH DEFERIDO

272671 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE
VERA NEIDE ALVES COIMBRA DA
SILVA

DEFERIDO

272268
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SEDE

WERLAINE CABRAL TEIXEIRA DEFERIDO

272277
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
AUXILIAR PEDAGÓGICO - SEDE

WERLAINE CABRAL TEIXEIRA DEFERIDO

--- VIGIA - SEDE YURI LINHARES OLIVEIRA DEFERIDO**

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

272845 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE WESLEI JULIO DA SILVA POLLES DEFERIDO

* Candidata não apresentou cópia da Carteira de Trabalho (CTPS) e/ou equivalente;
** Candidato ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site.
*** Candidata apresentou documentos de forma contrária a prevista em no edital de abertura e fora do prazo.